- Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gow.br e-mail: webmasterOcamaratatui sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1379
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr*. Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe esta Casa de Leis se existe a possibilidade de APLICAR
PRODUTOS (FUMACÊ) para a eliminação de mosquitos no
Residencial EuroPark. A

Dr JUSTIFICATIVA ;

Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamação da população.
Pois o Bairro não recebeu a aplicação, e como o caso de Dengue esta

“aumentando na Cidadde, os moradores do local estão preocupado com
a saúde e bem estar. Pedimos para os responsáveis que sejam,
levantados essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. RafaelOrsi Filho”, LO de maio de 2021.

" GÂMARA MUNICIPALDE TATUÍe
| Data: 07/05/2021 Hora: 12:12

|1|  [É = [RenuermentoNOA370/5091º
ogPam

É RI Autoria: PEPINHO4BE
| E we Assunto: Solicito a Exma. Sr. Prefeita Municipal de PINHO
ES, Tatui, que informe esta Gasa de Leis se existe a Jairo Martins

possibilidade de APLICAR PRODUTOS FUMACÊ) para a

eliminação de mosquitosno Nesidencial EuroPark Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura —Capital da Música”